

Koło, 8 października 2020 r.

do wszystkich wykonawców

dotyczy zapytania ofertowego:

**„Świadczenie usług pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym dla Gminy Koło”**

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął w dniu 2 października 2020 r. wniosek o wyjaśnienie treści zapytania. Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień, jednocześnie informując o modyfikacjach treści zapytania ofertowego z nich wynikających.

Pytanie 1

W projekcie umowy § 6 pkt 5, Zamawiający zawarł zapis: *Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie **21 dni kalendarzowych** licząc od daty wystawienia faktury.* Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy wobec powyższego Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego termin płatności, jako 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia, lub liczony od dnia otrzymania faktury drogą elektroniczną określony jako 14 dni od daty otrzymania faktury, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia. Okres płatności liczony będzie od terminu dostarczenia elektronicznej wersji wystawionej faktury na adres e-mail wskazany w umowie

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności faktury, do 14 dni od daty jej wystawienia.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 8, Zamawiający wskazuje że odbiór przesyłek do nadania ma się odbywać z siedziby Zamawiającego przez 5 dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku). W projekcie umowy § 6 pkt 4, Zamawiający wymaga wystawienia **odrębnej faktury dla usługi odbioru przesyłek.**

Ponieważ usługa odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego jest usługą płatną, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający rozszerzy formularz cenowy o pozycje dotyczącą ww. usługi. Powyższe podyktowane jest zapewnieniem możliwości przygotowania prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z usługi odbioru przesyłek ze swojej siedziby.

§ 6 pkt 4 umowy otrzymuje brzmienie:

„Faktury VAT z tytułu należności wynikających z realizacji umowy, wystawiane będą po zakończeniu okresu rozliczeniowego. Do każdej faktury Wykonawca dołączy specyfikacje obejmujące rozliczenie ilościowo — wartościowe wykonanej usługi”.

pkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Dostarczanie przesyłek do nadania oraz stosownej dokumentacji potwierdzającej ich ilość i rodzaj, odbywać się będzie z siedziby Zamawiającego tj. Gmina Koło, ul. Sienkiewicza 23, 62-600 Koło, pok. 210, przez 5 dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku) i leży po stronie Zamawiającego. ”.

Pytanie 3

W formularzu cenowym poz. 8 i 12, Zamawiający wskazał – zwrot przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym. Wykonawca informuje, że cena za zwrot przesyłki uzależniona jest od takich czynników jak: **rodzaj przesyłki, waga oraz gabaryt**. Dla prawidłowej wyceny oferty, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający zmodyfikuje formularz cenowy, określając szczegółowe informacje odnośnie wycenianych zwrotów przesyłek. Powyższe pozwoli prawidłowo przygotować ofertę.

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 4, dostosowując go do treści pytania.

Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia pkt 5, Zamawiający określa przesyłki listowe w kategoriach **ekonomicznej priorytetowej** w obrocie krajowym i zagranicznym. Wykonawca informuje, iż zgodnie z aktualnie obowiązującym cennikiem powszechnych usług pocztowych, **przesyłki listowe nadawane w obrocie zagranicznym przyjmowane są tylko i wyłącznie w kategorii priorytetowej**. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający akceptuje taką kategoryzację przesyłek.

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje taką kategorię przesyłek.

Pytanie 5

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r., zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą email?

Jeżeli tak, Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie adresu e-mail do przesłania oferty.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty drogą mailową (skan podpisanej oferty), na adres sekretariat@gminakolo.pl. Oryginał oferty należy dostarczyć najpóźniej przy podpisaniu umowy.


WÓJT
Mariusz Rybczyński